
 

Městský úřad Dvůr Králové nad Labem  
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem  

 

Odbor výstavby a územního plánování  

 
 

Č .  j . :  M U D K - V Ú P / 7 1 9 1 0 - 2 0 2 2 / b re 2 0 1 8 9 - 2 0 2 2  
S p is .  a  s ka r t .  z n a k :  3 2 8 . 3  S  
P o če t  p ř í lo h :  0   
P o če t  l i s tů  p ř í lo h :  0   

  
V yř i zu j e :  I n g .  A n d r ea  Bř e zs ká  
T e le f o n :  4 9 9  3 1 8  2 9 5  
E - m a i l :  b re z s ka . a n d r ea @ m u d k. cz  
 
D a t u m :  1 8 . 0 7 . 2 0 2 2  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Účastníci společného řízení: 

Hlavní účastníci společného řízení – dle § 27 odst. 1 písm. a) správního řádu:  

Stavebník  - dle § 94k písm. a) stavebního zákona: 
Lidl Česká republika v.o.s., IČO 26178541, Nárožní č.p. 1359/11, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58, 
Na podkladě plné moci zastoupen: 
ATIP, a.s., IČO 25261568, Pražská č.p. 169, Horní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
(dále též jen „stavebník“) 

Obec, na jejímž území má být stavební záměr uskutečněn - dle § 94k písm. b) stavebního zákona: 
Město Dvůr Králové nad Labem, zastoupené Bc. Elenou Mocovou, vedoucí odboru ekonomiky majetku     
              města, IČO 00277819, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 

Další účastníci společného řízení - dle § 94k písm. c) a d) stavebního zákona: 
Město Dvůr Králové nad Labem, zastoupené Bc. Elenou Mocovou, vedoucí odboru ekonomiky majetku  
        města, IČO 00277819, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Město Dvůr Králové nad Labem, zastoupené Ing. Ctiradem Pokorným,  
               vedoucím odboru rozvoje, investic a správy majetku Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem,   

IČO 00277819, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
ČEZ, a. s., IČO 45274649, Duhová č.p. 1444/2, 140 00  Praha 4-Michle, 
InterCora, spol. s r.o., IČO 47714018, Lochotínská č.p. 1108/18, Severní Předměstí, 301 00  Plzeň 1, 
SLEZAN HOLDING a.s., IČO 24229709, Václavská č.p. 316/12, 120 00  Praha 2-Nové Město, 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
ČEZ ICT Services, a. s., IČO 26470411, Duhová č.p. 1531/3, Michle, 140 00  Praha 4, 
GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1, 
Ing. Štěpán Harwot, nar. 30.03.1974, Žireč č.p. 160, Dvůr Králové n. Labem, 544 04  Výdejní místo Žireč, 
GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, 
Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem s.r.o., IČO 28818334,  

náměstí Denisovo č.p. 766, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001,  

náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515, 
Vantage Towers  s.r.o., IČO 09056009, Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 4-Nusle, 
CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 
Telco Pro Services, a. s., IČO 29148278, Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle, 
ČEZ Teplárenská, a.s., IČO 27309941, Bezručova č.p. 2212/30, 251 01  Říčany u Prahy, 
Technické služby města Dvora Králové nad Labem, IČO 00052981,  

Seifertova č.p. 2936, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, Hradec Králové  
 

 



Č.j. MUDK-VÚP/71910-2022/bre str. 2 

 
Vedlejší účastníci společného řízení – dle § 27 odst. 2  správního řádu: 

Účastníci společného řízení - dle § 94k písm. e) stavebního zákona: 
(dle § 94m odst. 2 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí) 

pozemky: pozemkové parcely číslo (včetně staveb na nich):  
1801/1, 1801/2, 1801/3, 1801/4, 1801/15, 1801/16, 1801/17, 1801/18, 1969/1, 1969/3, 1990/2, 
1997/2, 1997/3, 2013/28, 2013/32, 2020/19, 2024/1, 2024/2, 2024/4, 2024/5, 2028, 2036/1, 2036/7, 
2036/8, 2036/9, 3740/7, 3747/7, 3747/8, 3747/9, 3750/2, 3769/6, 3983/4, 3983/5, 3983/6, 3983/7, 
3983/8, 3983/9, 3985/2, 3985/8, 3987/1, 3989/1, 3989/2, 4101, 4762, 4763, 4856, 4857, 4881, 4882, 
4883, 4886, 4887, 4888, 4889, 4890, 4893, 4894, 3740/2, 3811/2, 3740/4 a 3740/15, 3740/14, 4869, 
3769/6, 4106/2 a 4107/2 v katastrálním území Dvůr Králové nad Labem,  

pozemky: stavební parcely číslo (včetně staveb na nich):  
668/1, 668/2, 911, 1079, 1134, 1352, 1353, 1386, 1387, 1496, 1497, 2301, 2303, 2570, 2582/1, 3223, 
3224, 3225, 3226, 3227, 3237, 3667, 3668, 4156, 4574, 4583, 4584, 5579, 5580, 5794 a 4775 
v katastrálním území Dvůr Králové nad Labem. 

Účastník řízení dle § 70 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., který již potvrdil svoji účast v řízení: 
Okrašlovací spolek města Dvůr Králové nad Labem, IČO 70840555,  

Švehlova č.p. 46, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ 

(SPOLEČNÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ ŘÍZENÍ)  

 

Dne 20.06.2022 podal výše uvedený stavebník žádost o vydání společného povolení na stavbu s názvem: 

„Dvůr Králové nad Labem - Obchodní centrum Zálabí“ 
 
na pozemcích:  stavební parcela číslo: 1349/2 (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemkové parcely číslo:  
2032 (vodní plocha), 3747/2 (ostatní plocha), 3983/2 (ostatní plocha), 3983/3 (ostatní plocha),  
4100 (ostatní plocha), 4880 (ostatní plocha), 4884 (ostatní plocha), 4885 (ostatní plocha), 4891 (ostatní 
plocha), 4964 (ostatní plocha), 4965/1 (ostatní plocha), 4965/2 (ostatní plocha) v katastrálním území 
Dvůr Králové nad Labem (dále též jen „stavba“ nebo také „stavební záměr“).  

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení (dále též jen „společné řízení“).  

Stavebník dne 20.06.2022 sdělil, že dle § 93 odst. 5 stavebního zákona současně upouští od záměru 
v rozsahu územního rozhodnutí ze dne 23.04.2021 č.j.MUDK-VÚP/23779-2021/bre28226-2020  
(s právní mocí ke dni 25.05.2021)  s výjimkou stavebních objektů SO 31 Přeložka horkovodu a SO 19.2 
Kabel VN – retail a to ke dni nabytí právní moci společného povolení zahájeného na podkladě výše 
citované žádosti ze dne 20.06.2022. 

Předmětem společného povolení je stavba obsahující zejména: 
 
STAVEBNÍ OBJEKTY: 
SO-01 – Prodejna LIDL 
SO-02 – Retail 1 
SO-03 – Retail 2 
SO-20 PK – Pozemní komunikace a zpevněné plochy 

SO-20.1 Areálové veřejné komunikace 
SO-20.2 Areálové neveřejné komunikace 
SO-20.3 Chodník ul. Alešova 

 



Č.j. MUDK-VÚP/71910-2022/bre str. 3 

 
SO-21 ČTÚ – Venkovní objekty, čisté terénní úpravy 

SO-21.1 Pylon a ostatní venkovní objekty Lidl 
SO-21.2 Pylon a ostatní venkovní objekty retaily 
SO-21.3 Opěrné stěny 
SO-21.4 Oplocení 

SO-31 VK – Venkovní kanalizace 
 SO-31.1 Přípojka splaškové kanalizace Lidl 
 SO-31.2 Přípojka splaškové kanalizace retaily 
 SO-31.3 Areálová splašková kanalizace retaily 
 SO-31.4 Areálová dešťová kanalizace Lidl 
 SO-31.5 Areálová dešťová kanalizace retaily 

SO-31.6 Areálové dešťová kanalizace společná 
SO-32 VV – Venkovní vodovod 

SO-32.1 Přípojka vodovodu Lidl 
SO-32.2 Přípojka vodovodu retaily 
SO-32.3 Areálový vodovod Lidl 
SO-32.4 Areálový vodovod retaily 
SO-32.5 Vnější odběrné místo požární vody 

SO-33 VPL – Venkovní plynovod¨ 
SO-33.1 Přeložka přípojky STL plynovodu 

SO-35 NN – Venkovní rozvody silnoproudu Lidl a společné 
SO-35.1 Trafostanice Lidl 
SO-35.2 Trafostanice retaily 
SO-35.3 Areálové rozvody NN Lidl 
SO-35.4 Areálové rozvody NN retaily 
SO-35.5 Venkovní osvětlení Lidl 
SO-35.6 Venkovní osvětlení retaily 
SO-35.7 Veřejné osvětlení 
SO-35.8 Kabelové vedení VN - trafostanice LIDL. 

SO-36 VSL – Venkovní rozvody slaboproudu 
 SO-36.1 Kabelové vedení SEK CETIN - optický kabel 
 SO-36.2 Kabelové vedení SEK CETIN - metalický kabel 
 SO-36.3 Přeložka napájení technologie Vodafone 
TECHNOLOGICKÁ ZAŘÍZENÍ: 
D.2.2.1. PCH – Potravinové chlazení 
D.2.2.2. ZOKT – Zařízení pro odvod kouře a tepla 
 

Součástí stavebního záměru je i povolení kácení dřevin a náhradní výsadba. 

Stavební úřad tímto opatřením oznamuje podle ustanovení § 94m odst. 1 stavebního zákona 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům zahájení společného řízení a současně podle ustanovení § 94m 
odst. 3 stavebního zákona sděluje, že upouští od ohledání na místě, i od ústního jednání, jelikož mu jsou 
dobře známy poměry staveniště a žádost po doplnění podkladů poskytuje dostatečný podklad  
pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění. Stavební úřad podle 
ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona současně stanovuje lhůtu, do kdy mohou dotčené orgány 
uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky. Tato lhůta je stanovena 15 dnů  
ode dne doručení tohoto oznámení. Stavební úřad zároveň dotčené orgány a účastníky řízení 
upozorňuje, že dle ustanovení § 94n odst. 1 stavebního zákona k později uplatněným závazným 
stanoviskům, námitkám, nebude přihlédnuto. V daném případě se jedná o řízení s velkým počtem 
účastníků dle ustanovení § 144 odst. 1 správního řádu, proto se dle ustanovení § 94m odst. 2 stavebního 
zákona oznámení o zahájení společného povolení a další úkony v řízení doručují jednotlivě pouze 
účastníkům řízení dle §94k písm. a), c) a d) stavebního zákona a dotčeným orgánům, účastníkům řízení 
dle §94k písm. e) stavebního zákona je doručováno veřejnou vyhláškou (tito účastníci se identifikují 
označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí).  



Č.j. MUDK-VÚP/71910-2022/bre str. 4 

 
Dle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádu se písemnost doručovaná veřejnou vyhláškou považuje  
za doručenou patnáctým dnem po jejím vyvěšení na úřední desce. 

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů pro vydání společného povolení v kanceláři zdejšího 
stavebního úřadu do vydání rozhodnutí (Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu  
Dvůr Králové nad Labem, zejména v úřední dny: pondělí a středa 8:00 - 17:00, nebo úterý, čtvrtek a 
pátek: 8:00 - 11:30 hod. – v ostatní dny a časy nejlépe po předchozí telefonické domluvě).  
 
Poučení podle ustanovení § 94n pro účastníky řízení o podmínkách pro uplatňování námitek:    

Podle ustanovení § 94n odst. 2 stavebního zákona k závazným stanoviskům a námitkám k věcem, 
o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se nepřihlíží. 

Podle ustanovení § 94n odst. 3 stavebního zákona osoba, která je účastníkem řízení podle ustanovení 
§ 94k písm. c) až e), může uplatňovat námitky proti projednávanému stavebnímu záměru, dokumentaci, 
způsobu provádění a užívání stavebního záměru nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud jimi může 
být přímo dotčeno jeho vlastnické nebo jiné věcné právo k pozemku nebo stavbě. Obec uplatňuje 
ve společném územním a stavebním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v řízení uplatňovat námitky pouze 
v rozsahu, v jakém je projednávaným stavebním záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou 
se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, 
se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení 
jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Podle ustanovení § 94n odst. 4 stavebního zákona námitky stavební úřad posoudí na základě obecných 
požadavků na výstavbu, závazných stanovisek, popřípadě rozhodnutí dotčených orgánů 
nebo technických norem, pokud taková námitka nepřesahuje rozsah jeho působnosti. O námitce 
občanskoprávní povahy si stavební úřad učiní úsudek a rozhodne ve věci; to neplatí v případě námitek 
týkajících se existence nebo rozsahu vlastnických nebo jiných věcných práv.  

Podle ustanovení § 94k stavebního zákona: 
Účastníkem společného územního a stavebního řízení jsou: 

a) stavebník, 
b) obec, na jejímž území má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, 
c) vlastník stavby, na které má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má ke stavbě jiné věcné právo, není-li sám stavebníkem, 
d) vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební záměr uskutečněn, není-li sám 

stavebníkem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku, 
e) osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 

pozemkům nebo stavbám na nich může být společným povolením přímo dotčeno. 
 
Poučení pro účastníky řízení podle příslušných ustanovení správního řádu:        
Podle ustanovení § 36 odst. 1 správního řádu účastníci řízení jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit 
jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí. Podle ustanovení § 36 odst. 2 správního řádu 
účastníci řízení mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko.  

Stavební úřad dává ve smyslu ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu účastníkům řízení možnost vyjádřit 
se k podkladům rozhodnutí až do vydání rozhodnutí ve věci. Jedná se o možnost seznámení 
se s kompletním spisem před vydáním rozhodnutí ve věci. 

Rozhodnutí bude vydáno nejdříve za 5 pracovních dní po skončení lhůty pro podání námitek účastníků 
řízení a stanovisek dotčených orgánů. Jedná se o možnost seznámení s kompletním spisem 
před vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro podání námitek. Námitky uplatněné v této 
době by byly námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace 
řízení. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  

 



Č.j. MUDK-VÚP/71910-2022/bre str. 5 

 
Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. 
Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, 
datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je 
patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad 
předkládá, jako jeho oprávněného držitele. 

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může  
za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba. 

V případě, že se i další osoby, které stavební úřad nezahrnul do stanoveného okruhu účastníků řízení, cítí 
být dotčeni ve svých vlastnických nebo jiných právech ke stavbou dotčeným pozemkům nebo stavbám 
či k sousedním pozemkům nebo stavbám, nebo jim právo účastenství stanoví zvláštní právní předpis, 
mají možnost se svého účastenství domáhat a to písemnou formou adresovanou na Městský úřad Dvůr 
Králové nad Labem – odbor výstavby a územního plánování. Zda osoba domáhající se účastenství bude 
v daném řízení zařazena do okruhu účastníků, rozhodne stavební úřad v souladu s  § 28 správního řádu. 

Poučení podle příslušných ustanovení zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 114/1992 Sb.):        
Podle ustanovení § 8 odst. 6 zákona č. 114/1992 Sb.: 
(6) Ke kácení dřevin pro účely stavebního záměru povolovaného v územním řízení, v územním řízení 
s posouzením vlivů na životní prostředí, ve společném územním a stavebním řízení nebo společném 
územním a stavebním řízení s posouzením vlivů na životní prostředí je nezbytné závazné stanovisko 
orgánu ochrany přírody. Toto závazné stanovisko vydává orgán ochrany přírody příslušný k povolení 
kácení dřevin. Povolení kácení dřevin, včetně uložení přiměřené náhradní výsadby, je-li v závazném 
stanovisku orgánu ochrany přírody stanovena, vydává stavební úřad a je součástí výrokové části 
rozhodnutí v územním řízení, v územním řízení s posouzením vlivů na životní prostředí, ve společném 
územním a stavebním řízení nebo společném územním a stavebním řízení s posouzením vlivů na životní 
prostředí. Odstavce 1 až 5 a § 9 se použijí pro kácení dřevin pro účely stavebního záměru povolovaného 
v řízeních podle věty první obdobně. 

Podle ustanovení § 70 zákona č. 114/1992 Sb.: 
(1) Ochrana přírody podle tohoto zákona se uskutečňuje za přímé účasti občanů, prostřednictvím jejich 
občanských sdružení a dobrovolných sborů či aktivů. 
(2) Občanské sdružení nebo jeho organizační jednotka, jehož hlavním posláním podle stanov je ochrana 
přírody a krajiny (dále jen "občanské sdružení") je oprávněno, pokud má právní subjektivitu, požadovat 
u příslušných orgánů státní správy, aby bylo předem informováno o všech zamýšlených zásazích 
a zahajovaných správních řízeních, při nichž mohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny 
chráněné podle tohoto zákona, s výjimkou řízení navazujících na posuzování vlivů na životní prostředí 
podle § 3 písm. g) zákona o posuzování vlivů na životní prostředí. Tato žádost je platná jeden rok ode 
dne jejího podání, lze ji podávat opakovaně. Musí být věcně a místně specifikována. 
(3) Občanské sdružení je oprávněno za podmínek a v případech podle odstavce 2 účastnit se řízení podle 
tohoto zákona, pokud oznámí svou účast písemně do osmi dnů ode dne, kdy mu bylo příslušným 
správním orgánem zahájení řízení oznámeno; v tomto případě má postavení účastníka řízení. Dnem 
sdělení informace o zahájení řízení se rozumí den doručení jejího písemného vyhotovení nebo první den 
jejího zveřejnění na úřední desce správního orgánu a současně způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 

„otisk razítka“ 
 
 Ing. Andrea Březská 
vedoucí oddělení stavebního úřadu odboru VÚP 
 
Výzva žadateli k úhradě správního poplatku: 
Správní poplatek ve výši 10 000 Kč byl stanoven dle položky 18 bod 1. písm. f)  zákona č. 634/2004 Sb., 
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů. Částku je možno uhradit na pokladně Městského 
úřadu Dvůr Králové nad Labem nebo bankovním převodem (variabilní symbol: 8008008378; číslo 
účtu/kód banky: 187580614/0300).   



Č.j. MUDK-VÚP/71910-2022/bre str. 6 

 
Situace širších vztahů: 
 

 
 
Obdrží: 

Hlavní účastníci společného řízení (a obec, na jejímž území má být záměr uskutečněn) – jednotlivě: 
ATIP, a.s., IČO 25261568, Pražská č.p. 169, Horní Předměstí, 541 01  Trutnov 1 
Město Dvůr Králové nad Labem, zastoupené Bc. Elenou Mocovou, vedoucí odboru ekonomiky majetku  

města, IČO 00277819, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 1, 
Město Dvůr Králové nad Labem, zastoupené Ing. Ctiradem Pokorným,  
               vedoucím odboru rozvoje, investic a správy majetku Městského úřadu Dvůr Králové nad Labem,   

IČO 00277819, náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
ČEZ, a. s., IČO 45274649, Duhová č.p. 1444/2, 140 00  Praha 4-Michle, 
InterCora, spol. s r.o., IČO 47714018, Lochotínská č.p. 1108/18, Severní Předměstí, 301 00  Plzeň 1, 
SLEZAN HOLDING a.s., IČO 24229709, Václavská č.p. 316/12, 120 00  Praha 2-Nové Město, 
ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
ČEZ ICT Services, a. s., IČO 26470411, Duhová č.p. 1531/3, Michle, 140 00  Praha 4, 
GasNet, s.r.o., IČO 27295567, Klíšská č.p. 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1, 
Ing. Štěpán Harwot, nar. 30.03.1974, Žireč č.p. 160, Dvůr Králové n. Labem, 544 04  Výdejní místo Žireč, 
GasNet Služby, s.r.o., IČO 27935311, Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, 
Městské vodovody a kanalizace Dvůr Králové nad Labem s.r.o., IČO 28818334,  

náměstí Denisovo č.p. 766, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1, 
Vodafone Czech Republic a.s., IČO 25788001,  

náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515, 
Vantage Towers  s.r.o., IČO 09056009, Závišova č.p. 502/5, 140 00  Praha 4-Nusle, 
CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 
Telco Pro Services, a. s., IČO 29148278, Duhová č.p. 1531/3, 140 00  Praha 4-Michle, 
ČEZ Teplárenská, a.s., IČO 27309941, Bezručova č.p. 2212/30, 251 01  Říčany u Prahy, 
Technické služby města Dvora Králové nad Labem, IČO 00052981,  

Seifertova č.p. 2936, 544 01  Dvůr Králové nad Labem, 
Povodí Labe, státní podnik, IČO 70890005, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, Hradec Králové  



Č.j. MUDK-VÚP/71910-2022/bre str. 7 

 
Dotčené orgány – jednotlivě: 
Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého č.p. 1899, Pardubice V-Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Královéhradecký a Pardubický kraj, IDDS: hq2aev4 
 sídlo: Gorazdova č.p. 1969/24, 120 00  Praha 2-Nové Město 
Státní úřad inspekce práce,  

Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj, IDDS: 8sgefgc 
 sídlo: Říční č.p. 1195/5, 500 02  Hradec Králové 2 
Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, IDDS: yvfab6e 
 sídlo: nábřeží U Přívozu č.p. 122/4, 500 03  Hradec Králové 3 
Krajská hygienická stanice Královéhradeckého kraje se sídlem v Hradci Králové, IDDS: dm5ai4r 
 sídlo: Habrmanova č.p. 19/1, Pražské Předměstí, 500 02  Hradec Králové 2 
Královéhradecký kraj, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: gcgbp3q 
 sídlo: Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03  Hradec Králové 3 
Městský úřad Dvůr Králové nad Labem, odbor ŽP - koordinátor,  

náměstí T. G. Masaryka č.p. 38, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 1 
Policie České Republiky, Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje,  

územní odbor Trutnov, IDDS: urnai6d,  Ulrichovo náměstí č.p. 810/4, 500 02  Hradec Králové  
 
Vedlejší účastníci společného řízení – veřejnou vyhláškou: 
 (dle § 94m odst. 2 stavebního zákona identifikováni označením pozemků a staveb evidovaných 
v katastru nemovitostí) 

- pozemky: pozemkové parcely číslo (včetně staveb na nich):  
1801/1, 1801/2, 1801/3, 1801/4, 1801/15, 1801/16, 1801/17, 1801/18, 1969/1, 1969/3, 1990/2, 
1997/2, 1997/3, 2013/28, 2013/32, 2020/19, 2024/1, 2024/2, 2024/4, 2024/5, 2028, 2036/1, 2036/7, 
2036/8, 2036/9, 3740/7, 3747/7, 3747/8, 3747/9, 3750/2, 3769/6, 3983/4, 3983/5, 3983/6, 3983/7, 
3983/8, 3983/9, 3985/2, 3985/8, 3987/1, 3989/1, 3989/2, 4101, 4762, 4763, 4856, 4857, 4881, 4882, 
4883, 4886, 4887, 4888, 4889, 4890, 4893, 4894, 3740/2, 3811/2, 3740/4 a 3740/15, 3740/14, 4869, 
3769/6, 4106/2 a 4107/2 v katastrálním území Dvůr Králové nad Labem,  

- pozemky: stavební parcely číslo (včetně staveb na nich):  
668/1, 668/2, 911, 1079, 1134, 1352, 1353, 1386, 1387, 1496, 1497, 2301, 2303, 2570, 2582/1, 3223, 
3224, 3225, 3226, 3227, 3237, 3667, 3668, 4156, 4574, 4583, 4584, 5579, 5580, 5794 a 4775 
v katastrálním území Dvůr Králové nad Labem. 
 
Účastník řízení dle § 70 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., který již potvrdil svoji účast ve společném řízení: 
Okrašlovací spolek města Dvůr Králové nad Labem, IČO 70840555,  

Švehlova č.p. 46, 544 01  Dvůr Králové nad Labem 

Na vědomí: 
Lidl Česká republika v.o.s., IČO 26178541, Nárožní č.p. 1359/11, Praha 5-Stodůlky, 158 00  Praha 58, 
 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15-ti dnů na úřední desce a též způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

 

 Vyvěšeno dne ........................ Sejmuto dne ........................ 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení na úřední desce.  
 


		2022-07-20T11:04:00+0200
	Andrea Březská, Bc.
	oprávněná úřední osoba




